Tomatpure

Bestnr.

EPD-nr.

Netto vekt pr. enhet

Antall Fpak i Dpak

Antall Dpak pa pall

6003021

4070140

720 g

72

Tilberedning og serveringstips:

Klar til bruk.

Passer ypperlig som basis i ulike supper og sauser.
Kan ogsa brukes pa pizza istedenfor pizzasaus.

17.09.2021

T GOURMET —

TOMATPURE

Beskrivelse:

Ren puré fra friske tomater og uten

konserveringsmiddel.

Ikke tilsatt salt. Saltinnholdet skyldes naturlig

forekommende natrium

Nazeringsinnhold i 100g:

Energi:

Fett:

- hvorav mettet fett
Karbohydrat:

- hvorav sukkerarter
Kostfiber:

Protein:

Salt (naturlig natrium):

Allergener:
Holdbarhet:
Oppbevaring:
Holdbarhet apnet:

366 kj / 87 kcal
0,3g

00g

142 ¢g

141¢g

3,68

50g

0,6g

Ingen

1095 dager

Tgrt og frostfritt
Minst 1 uke (kjglig)

Smaken av Grimstad | Epost: ordre@smakenavgrimstad.no | Telefon: 95088383 | Internett: www.smakenavgrimstad.no



